СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 октября 2018 года                                           № 27/253

Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» (в редакции от 01.12.2016) Совет депутатов Северного сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. (Приложение № 1).
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене «Наша жизнь» и подлежит опубликования в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_1000]

Глава Северного сельского поселения
Сусанинского муниципального района
Костромской области                                                           И.В. Сопшина

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Северного сельского поселения
Сусанинского муниципального района
Костромской области
от 12 октября 2018 года № 27/253

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Вид имущества
	Назначение
	Адрес
(местоположение)
	Балансовая стоимость, остаточная стоимость
	Характеристики
(для недвижимого имущества кадастровый номер, площадь и др.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок
	Категория: земли сельскохозяйственного назначения;
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства
	РФ, Костромская область,
Сусанинский район,
Колхоз им. Калинина

	Кадастровый номер 44:22:041406:20
Площадь 7,7 га

	2
	Земельный участок
	Категория: земли сельскохозяйственного назначения;
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства
	РФ, Костромская область,
Сусанинский район,
Колхоз им. Калинина

	Кадастровый номер 44:22:041406:21
Площадь 7,7 га

	3
	Земельный участок
	Категория: земли сельскохозяйственного назначения;
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства
	РФ, Костромская область,
Сусанинский район,
Колхоз им. Калинина

	Кадастровый номер 44:22:041406:24
Площадь 7,7 га

	4
	Земельный участок
	Категория: земли сельскохозяйственного назначения;
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства
	РФ, Костромская область,
Сусанинский район,
Колхоз им. Калинина

	Кадастровый номер 44:22:041406:25
Площадь 7,7 га

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	Земельный участок
	Категория: земли сельскохозяйственного назначения;
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства
	РФ, Костромская область,
Сусанинский район,
Колхоз им. Калинина

	Кадастровый номер 44:22:041402:48
Площадь 7,7 га

	6
	Земельный участок
	Категория: земли сельскохозяйственного назначения;
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства
	РФ, Костромская область,
Сусанинский район,
Колхоз им. Калинина

	Кадастровый номер 44:22:000000:394